
UCHWAŁA NR XXXJXl261/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Makowic Mazowieckim na 2014 rok 

Na podstawie §20 ust. I Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVIl/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 gn,dnia 2013r. IDz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia II grudnia 20 13r.l uchwala się, co następuje : 

§ I. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2014 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

wałd~Ski 

Id : 72DCF59C-582 1-4B28-8895-BOC66249703A. Podpisany Strona I 



Zalącznik Nr l do Uchwały Nr XXXIX/261 /2013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM NA 2014 ROK 

STYCZEŃ 

I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Przedlożenie planów pracy stalych Komisji Rady na 2014 rok . 

3. Przyjęcie sprawozdań z dzialalności Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady za 2013 rok. 

MARZEC: 

I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Ocena stanu porządku publicznego w mieście Maków Mazowiecki. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Makowie Mazowieckim za 2013 rok. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Makowie Mazowieckim za 20 13 rok. 

5. łnformacja z realizacji wypoczynku zimowego (wypoczynek dzieci i młodzieży). 


KWIECIEŃ: 


I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Analiza działania Miasta Maków Mazowiecki w Związkach Międzygminnych. 

3. Omówienie infonnacji w sprawie przygotowania Miasta do wypełniania obowiązków wynikających 

z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Informacja z dzialalności jednostek budżetowych Miasta za 20 13 rok. 

5. Przyjęcie infonnacji z realizacji programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

MAJ: 

I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie nadania odznaki .. Za zasługi dla Miasta Makowa Mazowieckiego". 

3. (nformacja o przygotowaniach do Dni Makowa. 

4. (nfonnacja o przygotowaniach do sezonu letniego (wypoczynek dzieci i młodzieży). 

5. Przygotowania do remontów w placówkach oświatowo - wychowawczych . 


CZERWIEC - DNI MAKOWA Uroczysta sesja Rady Miejskiej. 


I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Nadanie odznaki zaslużonym dla Miasta Makowa Mazowieckiego. 

3. Podjęcie uchwaly w sprawie wykonania budżetu Miasta za 20 I 3 rok oraz udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta. 

WRZESIEŃ: 

I. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

Id: 72DCF59C-582 1-4B28-8895-1l0C66249703A . Podpisan y Strona l 



2. lnfonnacja z realizacji budżetu Miasta za l pólrocze 2014 roku. 

3. Raport z realizacji zadań oświatowych . 

4. Infonnacja z realizacji wypoczynku letni ego (wszystkie organizacje korzystające z dotacji). 

5. lnfonnacja z realizacji przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęc i a roku szkolnego 2014/2015. 

PAŹDZIERNIK : 

l . Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej . 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Przyjęcie programu wspólpracy Miasta Maków Mazowiecki z organ izacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy o dzialalnośc i pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2015 rok . 

3. Omówienie wniosków przedstawionych do budżetu miasta na 20 I 5 rok wypracowanych przez stale komisje 
Rady Miejskiej . 

4. lnfonnacja o ośw iadczeniach majątkowych radnych i pracowników samorządowych za 20 I 3 rok. 

LISTOPAD: 

l. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwal skierowanych pod obrady Rady Miejskiej . 

2. lnfonnacja o projekcie budżetu Miasta na 2015 rok. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków lokalnych na 20 I 5 rok. 

GRUDZIEN: 

I . Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Makowie Mazowieckim na 20 I 5 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Makowie Mazowieckim na 20 I 5 rok. 

5. Przyjęc ie planu pracy Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2015 rok. 

6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 rok. 

7. Przedłożenie planów pracy stałych Komisji Rady na 2015 rok. 

Id: 72 DCF59C·5821-4B28·8895-IJOC66249703A. Podp;sa"y Strona 2 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX IXI26I /20 13 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 20 13 r. 


w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2014 rok 


Obowiązek przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej wynika §20 ust. l Statutu Miasta Maków Mazowiecki 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/240/20 l 3 Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
5 grudnia 2013r.lDz. Urz. Woj . Mazowieckiego poz. I3208 z dnia II grudnia 20 I 3r./. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam Wysokiej Radzie projekt uchwały celem podjęc ia . 

BURM TRZ MIASTA 

td : 72DCF59C-5821-4 B28-8895-BOC66249703A. Podpisany SIrona 1 


